[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2012 года

        № 148                                       п. Синегорский
	О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 06.10.2011 № 108

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан и повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 06.10.2011 № 108 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2011-2012 годах» изменения согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Синегорского
сельского поселения                                                             Н. И. Волков
Верно:

Специалист Администрации                                                   Н.О. Луганцева
Приложение

к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения

от 03 сентября 2012г. №  148

Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 06.10.2011 № 108 «Об утверждении муниципальной  адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Синегорском сельском поселении в 2011- 2012 годах»
1. В разделе 1:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования в рамках реализации Программы – 5387707,50 рублей, из них:

3872145,38 рублей - средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства;

1515562,12 рублей - средства областного бюджета – обязательная доля софинансирования к средствам Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.»

 1.2. В подразделе «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» цифры «274,15» заменить цифрами «233,60», цифру «9» заменить цифрой «8».
2. В разделе 3 в абзаце девятом  цифры «274,15» заменить цифрами «233,60».

3. В разделе 7 в абзаце восьмом цифры «274,15» заменить цифрами «233,60», цифру «9» заменить цифрой «8».
2. Приложение 1 изложить в редакции:

4. Приложение 3 изложить в редакции
«Приложение 3

к муниципальной адресной программе

«Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда в 2011-2012 годах»

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного

 жилищного фонда в 2011 – 2012 годах»

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Расселенная площадь
	Количество расселенных помещений
	Количество переселенных жителей

	I

квартал
	II
квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего

по году

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего

по году

	I квартал
	II квартал
	III

квартал
	IV квартал
	Всего

по году

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2011 год

	1.
	Синегорское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2012 год

	1.
	Синегорское сельское поселение
	0
	0
	0
	233,60
	233,60
	0
	0
	0
	8
	8
	0
	0
	0
	6
	6

    5. Приложение 4 изложить в редакции:
«Приложение 4

к муниципальной адресной программе

«Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда в 2011 году»

Объемы и источники финансирования муниципальной адресной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда  в 2011 году»

	Всего, тыс.
 рублей

	в том числе:

	за счет  средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, тыс. рублей

	обязательная доля софинансирования к средствам Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, тыс.
рублей
	средства областного бюджета  на приобретение жилых помещений по норме предоставления,

тыс. рублей
	средства местного бюджета  на приобретение жилых помещений по норме предоставления,

тыс. рублей

	5387,70750
	3872,14538
	1515,56212
	0
	0

   Специалист Администрации                                                Н.О. Луганцева